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Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

18,503,317,507
0
2,347,897,641
0

7,354,741
2,801,011
13,988,598
2,094,560,460

24,547,567

13,734,209,089
277,958,400

18,239,526,796
10,208,192,113
2,255,512,752
2,325,858,383
22,891,715
584,530,452
6,040,768
188,033,331
1,909,380,209
0

0

1,444,572

0

0

0

0

737,642,501

263,790,711

SECTOR PARAESTATAL

Estado de Flujos de Efectivo Consolidado

Del 10. de Enero al 31 de Diciembre de 2022 y 2021

17,673,599,321
0
2,266,320,174
0

1,574,379
1,732,036
254,793
2,053,292,054

34,529,570

13,169,259,981
146,636,334

17,284,083,020
9,655,282,284
2,197,899,779
2,236,956,952
22,704,690
618,814,754
0

236,064,803
1,710,886,797
0

0

2,713,341

0

0

0

0

602,759,620

389,516,301

(Cifras en Pesos)

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicaciéon
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

CUENTA PUBLICA
CONSOLIDADA

2022

788,688,083
0

3,507,901
785,180,182

1,416,564,283
418,911,784
168,766,614

828,885,885

-627,876,200

1,252,706,754
0
0
0
1,252,706,754

866,332,976
42,103,824
42,103,824

0

824,229,152

386,373,778

22,288,289

4,993,205,101
5,015,493,390

2022

2021

2,359,290,686
7,788,096
0

2,351,502,590

2,964,707,276
308,415,267
263,829,398

2,392,462,611

-605,416,590

1,491,562,478
0
0
0
1,491,562,478

603,592,976
43,868,250
43,868,250

0

559,724,726

887,969,502

672,069,213

4,321,135,888
4,993,205,101




